Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 28.07.2023 11:29
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.07.2023 № 318

с.Поддорье

О внесении изменений в Положение о координационном совете по
вопросам развития малого и среднего предпринимательства на

территории Поддорского муниципального района

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о координационном совете по
вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории
Поддорского муниципального района, утвержденное постановлением
Администрации муниципального района от 24.06.2008 № 174:

1.2 Изложить пункт 3.7. раздела 3 «Порядок формирования Совета»
Положения о координационном совете по вопросам развития малого и
среднего предпринимательства на территории Поддорского муниципального
района, в следующей редакции:

«3.7. Персональный состав координационного совета согласовывается с
Уполномоченным по защите прав предпринимателей Новгородской области
и утверждается постановлением Администрации Поддорского
муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина